三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕72 号

三亚市教育研究培训院
关于转发《海南省教育研究培训院关于开展一
年级（下）英语教材教学培训及课程实施调研

的通知》的通知

各区教育局、市直属小学：

为了提升我市一年级英语教师的教学能力，现将海南省教

育研究培训院关于开展一年级（下）英语教材教学培训及课程

实施调研的通知”转发给你们，各相关单位要根据通知要求派

老师参加培训，并于 3 月 20 日前将参加现场培训及参加现场座

谈的教师名单上报给市教培院英语教研员。

附件：1.海南省教育研究培训院关于开展一年级（下）英

语教材教学培训及课程实施调研的通知

2.2021 年春季一年级英语下册教材教学培训线下现

场培训参会人员信息表

3.2021 年春季一年级英语下册教材教学培训线下现

场培训参会人员分配表

三亚市教育研究培训院

2021 年 3 月 22 日

（联系人：张艳玲；联系电话：88597936）

(此件主动公开)

三亚市教育研究培训院 2021 年 3 月 22 日印发